



## NOTA DE EMPENHO .

### **NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 594/2023**

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Irineu Valentim Tonelotto - CNPJ nº 26.690.808/0001-31.

**Decorrência:** Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório.

**Data do Empenho:** 07/07/2023.

**Valor estimado:** R\$ 696,00(seiscentos e noventa e seis reais).

**Dotação orçamentária:** 01.02.01.122.0014.8006.339030.

### **NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 595/2023**

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Atual Papelaria e Informática Eirelli. - CNPJ nº 32.089.816/0001-20.

**Decorrência:** Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório.

**Data do Empenho:** 07/07/2023.

**Valor estimado:** R\$ 18.042,40 (Dezoito mil, quarenta e dois reais e quarenta centavos)

**Dotação orçamentária:**01.02.01.122.0014.8006.339030.

### **NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 596/2023**

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda. - CNPJ 08.202.176/0001-38.

**Decorrência:** Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório.

**Data do Empenho:** 07/07/2023

**Valor estimado:** R\$ 629,14 (Seiscentos e vinte e nove reais e quatorze centavos)

**Dotação orçamentária:** 01.02.01.122.0014.8006.339030



### **NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 597/2023**

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Top Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda. - CNPJ nº 48.471.157/0001-02.

**Decorrência:** Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório

**Data do Empenho:** 07/07/2023.

**Valor estimado:** R\$ 5.469,50 (Cinco mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

**Dotação orçamentária:** 01.02.01.122.0014.8006.339030.

### **NOTA DE EMPENHO POR ESTIMATIVA Nº 598/2023**

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Parapel Comércio Atacadista Ltda. - CNPJ nº 49.618.856/0001-14.

**Decorrência:** Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório.

**Data do Empenho:** 07/07/2023.

**Valor estimado:** R\$ 5.312,90 (cinco mil, trezentos e doze reais e noventa centavos).

**Dotação orçamentária:** 01.02.01.122.0014.8006.339030.

### **EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2023**

**Decorrência:** PRC nº 31/2023

**Pregão Eletrônico:** nº 05/2023

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x TOP Esporte Comércio de Artigos Esportivos LTDA

**CNPJ:** 48.741.157/0001-02

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital do Processo de Compra nº 31/2023, Pregão Eletrônico nº 05/2023.

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Alfinetes para mapas, Nº 5, niquelado, de 10 a 12 mm de extensão, cabeça plástica em poliestireno com 5 mm de diâmetro, para utilização em mapas e quadros, cores diversas.	Estojo com 50 unidades	05	ONDA	R\$3,88	R\$19,40
2	Caixa para correspondência, dupla, em acrílico super-resistente, tamanho ofício, com duas bandejas fixas e regulação de altura para o armazenamento horizontal de documentos; cor transparente ou fumê; produto de qualidade comprovada	Unidade	06	MAXCRIL	R\$48,14	R\$288,84



3	<b>Clips para papéis, 2/0</b> , fabricado com arame de aço zincado, produto resistente e durável, de qualidade comprovada.	<b>Caixa com 500g</b>	10	TOP	R\$13,28	R\$132,80
4	<b>Cola em bastão</b> , de qualidade comprovada; embalagem com o mínimo de 20 g, com tampa hermética que evita o ressecamento, lavável, não tóxica, com selo de segurança do INMETRO. OBS: Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.	<b>Unidade</b>	50	ONDA	R\$1,66	R\$83,00
5	<b>Cola líquida branca</b> , embalagem com o mínimo de 37 g, lavável, não tóxica, com selo de segurança do INMETRO e bico econômico; de qualidade comprovada. Composição: resina de PVA. OBS: Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.	<b>Unidade</b>	34	PIRA	R\$1,58	R\$53,72
6	<b>Corretivo em fita</b> , com dimensões aproximadas de 12 m x 4,2 mm, para correção instantânea e precisa, de ótima aderência e cobertura; com corpo transparente e tampa para proteção da ponta, design ergonômico e mecanismo interno que não trava; com selo de segurança do INMETRO; de qualidade comprovada.	<b>Unidade</b>	30	LAPISPEL	R\$5,64	R\$169,20
7	Corretivo líquido à base de água, branco, não tóxico, sem odor, de secagem rápida, embalagem com 18 ml e selo de segurança do INMETRO; de qualidade comprovada.	<b>Unidade</b>	12	FRAMA	R\$2,16	R\$25,92
8	<b>Régua de escala</b> , material aço inoxidável, comprimento nominal 600 mm, largura 25 mm, espessura mínima 1 mm, características adicionais: divisão em mm e polegadas.	<b>Unidade</b>	05	IMPORT	R\$11,45	R\$57,25

**TOTAL DO LOTE 1: R\$ 830,13 (oitocentos e trinta reais e treze centavos)**

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fita adesiva crepe, de qualidade comprovada, dimensões de 18 mm x 50 m, para trabalhos em geral; não deixa resíduos e de fácil remoção. Marca referência: Adelbrás	<b>Rolos</b>	05	FIX	R\$4,68	R\$23,40
2	Fita adesiva dupla face, com dimensões de 24 mm x 30 m, para utilização em geral, produto de qualidade comprovada. Marca de referência: Adelbrás.	<b>Rolos</b>	05	FIX	R\$10,30	R\$51,50



3	Fita adesiva para embalagem, transparente, dimensões mínimas de 45 mm x 40 m, para uso geral; de qualidade comprovada. Marca de referência: Adelbrás.	Rolos	15	FIX	R\$3,90	R\$58,50
4	Fita adesiva transparente, dimensões de 12 mm x 40 m, de qualidade comprovada. Marca de referência: Adelbrás.	Rolos	10	FIX	R\$1,25	R\$12,50
5	Fita adesiva crepe, de qualidade comprovada, dimensões de 48 mm x 50 m, para trabalhos em geral; não deixa resíduos e de fácil remoção. Marca referência: Adelbrás.	Rolos	04	FIX	R\$12,95	R\$51,80
6	Fita de Nylon TP-201 para protocolador de Haste Longa, Preta, ISO 9001, dimensões 9mm x 10m, compatível com CMI-600. Modelo de referência TP-201 Tex Print.	Unidade	02	TEX PRINT	R\$26,98	R\$53,96
7	Fita adesiva dupla face, extra forte com dimensões 19mmx 5m.	Rolo	2	ADELBRAS	R\$15,90	R\$31,80
8	Prancheta de material MDF, resistente e durável, tamanho A4, com excelente acabamento e cantos arredondados, livres de rebarbas, com prendedor metálico; produto de qualidade comprovada.	Unidade	10	CARBRINK	R\$5,77	R\$57,70
9	Tesoura para uso geral, com lâmina em aço inoxidável, cabo em polipropileno, medida aproximada de 19,5 cm; produto de qualidade comprovada.	Unidade	10	RIO	R\$3,90	R\$39,00

TOTAL DO LOTE 3: R\$ 380,16 (trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos)

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Apagador para quadro branco, eficaz para apagar escritos de marcador para quadro branco, com base de plástico super reforçado, com porta marcador, feltro macio e resistente, dimensões aproximadas de 14,5 x 5,5 x 4,8 cm, de qualidade comprovada.	Unidade	08	MASTER	R\$4,59	R\$36,72
2	Bloco autoadesivo para recados, removível, dimensões de 76 x 76 mm, cor amarela; de qualidade comprovada. Marca referência: Post it.	Embalagem com 100 folhas	10	ONDA	R\$2,87	R\$28,70
3	Bloco autoadesivo para recados, removível, dimensões de 38 x 50 mm, cores diversas; de qualidade comprovada. Marcas de referência: Post it e maxprint.	Embalagem com 4 blocos de 50 folhas cada	20	MAXPRINT	R\$5,90	R\$118,00



4	<b>Quadro branco</b> , dimensões de 1,20 m x 0,90 cm, com moldura de alumínio; para escrita com marcador para quadro branco; de boa apagabilidade, sem deixar manchas; com suporte de alumínio para apagador; produto de qualidade comprovada.	Unidades	05	CORTIARTE	R\$131,31	R\$656,55
---	--	----------	----	-----------	-----------	-----------

**TOTAL DO LOTE 5: R\$ 839,97 (oitocentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos)**

**LOTE 10**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Livro ata sem margem, 100 folhas</b> brancas pautadas e costuradas, com capa dura preta plastificada; folhas internas: papel off-set 56 grs; com numeração tipográfica de páginas; formato aproximado de 216 mm x 320 mm; produto proveniente de fontes responsáveis; de qualidade comprovada.	Unidade	10	SD	R\$14,13	R\$141,30
2	<b>Papel contact transparente</b> , autoadesivo, 25 m x 45 cm, de qualidade comprovada.	Rolo	01	POLIFIX	R\$89,04	R\$89,04
3	<b>Papel lembrete</b> , para anotação de recados, dimensões aproximadas de 8,5 x 5,5 cm, gramaturas de 75 à 180 g/m <sup>2</sup> , cores diversas.	Embalagem c/ 600 folhas	30	TILIBRA	R\$16,13	R\$483,90
4	<b>Papel para impressão formatado</b> , tipo sulfite/apergaminhado/ofício tamanho (CxL) 297 X 210MM, gramatura <b>180 g/m<sup>2</sup></b> , cor branco.	Unidades	2500	NOVA CADERNOS	R\$0,20	R\$500,00

**TOTAL DO LOTE 10: R\$ 1.214,24 (um mil e duzentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos)**

**LOTE 12**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Pasta classificadora</b> , em cartolina plastificada, dimensões de 345 x 235 mm, gramatura de 480 g/m <sup>2</sup> , com lombo regulável e grampo plástico estendido com capacidade para até 600 folhas sulfite 75 g/m <sup>2</sup> , na cor azul. Marca referência: Dello Clean	Unidade	100	POLYCART	R\$6,42	R\$642,00
2	<b>Pasta de papelão plastificado e resistente</b> , dimensões aproximadas de 34 x 24 cm (fechada), cor azul, com grampo plástico super resistente produto de qualidade comprovada.	Unidades	50	POLYCART	R\$2,12	R\$106,00
3	<b>Pasta de plástico resistente e durável</b> , profundidade de 5,5 cm, de qualidade comprovada, fechamento	Unidades	10	ACP	R\$5,78	R\$57,80



	com elástico, dimensões aproximadas de 350 x 235 mm (fechada), com abas para fixar os documentos no interior da pasta; na cor transparente.					
4	<b>Pasta suspensa</b> , em cartão 240 g/m <sup>2</sup> marmorizado, com haste plástica resistente; acompanhada de grampos plásticos, visores e etiquetas; com 6 posições para visores e etiquetas; de qualidade comprovada.	Unidades	60	TP	R\$3,24	R\$194,40
5	<b>Pasta AZ</b> , formato ofício, lombo largo, dimensões de 35 x 28 x 8 cm, produzido em papelão com revestimento plástico e espessura de 2 mm, etiqueta e visor para identificação em plástico transparente, garra interna com alavanca em ferragem de alto brilho e anti ferrugem para papel com dois 2 furos, com grampo plástico resistente utilizado na garra interna para prender as folhas; produto de qualidade comprovada.	Unidade	96	POLYCART	R\$12,55	R\$1.204,80

**TOTAL DO LOTE 12: R\$ 2.205,00 (dois mil e duzentos e cinco reais)**

**Data da Assinatura:** 06/07/2023

**Dotações Orçamentárias:** 01.02.01.122.0014.7002.449052 (Ficha 35)  
01.02.01.122.0014.8006.339030 (Ficha 50)  
01.03.01.131.0014.8012.339030 (Ficha 91)

**Vigência:** 12 (doze) meses

**Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2023

**Decorrência:** PRC nº 31/2023

**Pregão Eletrônico:** nº 05/2023

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Atual Papelaria e Informática Eirelli.

**CNPJ:** 32.089.816-0001-20

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital Processo de Compra nº 31/2023, Pregão Eletrônico nº 05/2023.

#### LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Papel sulfite branco, de 1ª linha e qualidade comprovada, tamanho A4 (210 mm x 297 mm), 75 g/m <sup>2</sup> , pacote com 500 folhas, com selo de responsabilidade	Caixa com 10 pacotes	80	ONE/SUZANO	R\$225,53	R\$18.042,40



ambiental e certificação florestal. Marcas de referência: Chamex, Copimax e Report.					
---	--	--	--	--	--

**TOTAL DO LOTE 11: R\$ R\$18.042,40 (dezoito mil e quarenta e dois reais e quarenta centavos).**

**Data da Assinatura:** 05/07/2023

**Dotações Orçamentárias:** 01.02.01.122.0014.7002.449052 (Ficha 35)

01.02.01.122.0014.8006.339030 (Ficha 50)

01.03.01.131.0014.8012.339030 (Ficha 91)

**Vigência:** 12 (doze) meses

**Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2023

**Decorrência:** PRC nº 31/2023

**Pregão Eletrônico:** nº 05/2023

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Parapel Comércio Atacadista Ltda.

**CNPJ:** 49.618.856-0001-14

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital Processo de Compra nº 31/2023, Pregão Eletrônico nº 05/2023.

LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Carregador de pilhas inteligente para carregamento simultâneo de 04 pilhas / baterias.</b> Detecção automática do tipo de bateria AA, AAA. Visualização dos níveis de carregamento por meio de LEDs ou painel LCD. Proteção contra sobrecarga e inversão de polaridade. Encerramento automático da carga completa e monitoramento independente de cada slot de carregamento. Alimentação: AC 100-240V 50/60Hz ou DC (com fonte). Capacidade mínima de carga de 2.500 mAh. Modelo de referência: Nitecore D4.	Unidade	02	ALL	R\$94,00	R\$188,00
2	<b>Cartucho de Tonner preto,</b> rendimento de impressão: média de 1.800 páginas com 5% de preenchimento no papel A4. Compatível com impressora HP LaserJet M1522nf.	Unidade	02	EVOLUT	R\$75,00	R\$150,00
3	<b>DVD-R, capacidade mínima de 4,7 GB</b> e velocidade mínima de 8X.	Unidade	350	MAXPRINT	R\$3,08	R\$1.078,00



4	Pen drive com armazenamento de 16G	Unidades	25	MULTILASER	\$31,04	R\$776,00
---	------------------------------------	----------	----	------------	---------	-----------

**TOTAL DO LOTE 6: R\$ 2.192,00 (DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS)**

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Elástico fino para cédula, cor amarela, super-resistente e macio. Composição: borracha natural.	Embalagem com mínimo 50g	10	RED BOR	R\$2,41	R\$24,10
2	Etiqueta adesiva, material papel, cor prata, medida de 12 mm, formato redondo, aplicação para envelopes e convites, pacote com 210 unidades.	Pacote	05	POLIFIX	R\$9,03	R\$45,15
3	Grampeador de mesa, tamanho grande, de qualidade comprovada, fabricado com material de alta durabilidade, super-resistente, cor preta, com capacidade para grampear até 100 folhas; base com dimensões aproximadas de 29,5 x 8 cm.	Unidade	022	JOCAR	R\$84,00	R\$168,00
4	Grampeador de mesa, tamanho médio, de qualidade comprovada, fabricado com material de alta durabilidade, super-resistente, cor preta, para utilização de grampos 26/6, com capacidade para grampear até 30 folhas; base com dimensões aproximadas de 20 x 4,4 cm.	Unidade	15	JOCAR	R\$32,45	R\$486,75
5	Grampo trilho estendido plástico, dimensões 300 x 9 x 112 mm, branco, de qualidade comprovada.	Embalagem com 50 unidades	02	DELLO	R\$18,00	R\$36,00
6	Plástico transparente para pasta, para documentos tamanho A4, espessura média (0.12 micras), com 4 furos.	Unidade	1000	ACP	R\$0,28	R\$280,00

**TOTAL DO LOTE 7: R\$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais)**

LOTE 8						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Guilhotina, material aço, tipo portátil, comprimento lâmina 360 mm, funcionamento manual, características adicionais: acabamento em pintura	Unidade	01	MENNO	R\$355,90	R\$355,90





**TOTAL DO LOTE 8: R\$ 355,90 (trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos).**

**LOTE 13**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Pilha AA alcalina</b> , 1.5 V, de 1ª linha, longa duração, marca reconhecida e qualidade comprovada.	Par	160	ALLFACEL	R\$4,60	R\$736,00
2	<b>Pilha AA recarregável</b> , de 1ª linha, marca reconhecida, mAh mínimo de 2.500; produto de qualidade comprovada.	Par	50	ALLFACEL	R\$10,46	R\$523,00
3	<b>Pilha AAA alcalina</b> , 1.5 V, de 1ª linha, longa duração, marca reconhecida e qualidade comprovada.	Par	90	ALLFACEL	R\$4,60	R\$414,00
4	<b>Pilha AAA recarregável</b> , de 1ª linha, marca reconhecida, mAh mínimo de 900; produto de qualidade comprovada.	Par	05	ALLFACEL	R\$10,40	R\$52,00

**TOTAL DO LOTE 13: R\$ 1.725,00 (um mil e setecentos e vinte e cinco reais)**

**Data da Assinatura:** 06/07/2023

**Dotações Orçamentárias:** 01.02.01.122.0014.7002.449052 (Ficha 35)

01.02.01.122.0014.8006.339030 (Ficha 50)

01.03.01.131.0014.8012.339030 (Ficha 91)

**Vigência:** 12 (doze) meses

**Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2023**

**Decorrencia:** PRC nº 31/2023

**Pregão Eletrônico:** nº 05/2023

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Irineu Valentim Tonelotto.

**CNPJ:** 26.690.808/0001-31.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital Processo de Compra nº 31/2023, Pregão Eletrônico nº 05/2023.

**LOTE 2**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Caneta esferográfica</b> , ponta média (1.0 mm), com tinta de qualidade que seca rapidamente, escrita macia, corpo hexagonal e transparente, material da ponta: latão com esfera de tungstênio, tampa e <i>plug</i> da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com o padrão ISO 11540/bs7272-1; com selo de segurança do INMETRO. Marca referência: Bic Cristal. (OBS: 600 canetas tinta azul, 100 canetas	Unidade	800	BIC	R\$0,65	R\$520,00



	tinta preta e 100 canetas tinta vermelha).					
2	<b>Caneta marca texto</b> , cores diversas, com ponta fixa de alta durabilidade e chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina; tinta à base de água, de secagem rápida, sem cheiro, não tóxica; traço de 4 mm e corpo cilíndrico; comprimento aproximado de 13,5 cm, com tampa para evitar o ressecamento e selo de segurança do INMETRO; de qualidade comprovada.	Unidade	100	JOCAR	R\$1,76	R\$176,00

**TOTAL DO LOTE 2: R\$ 696,00 (seiscentos e noventa e seis reais)**

**Data da Assinatura:** 07/07/2023

**Dotações Orçamentárias:** 01.02.01.122.0014.7002.449052 (Ficha 35)

01.02.01.122.0014.8006.339030 (Ficha 50)

01.03.01.131.0014.8012.339030 (Ficha 91)

**Vigência:** 12 (doze) meses

**Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023

**Decorrência:** PRC nº 31/2023

**Pregão Eletrônico:** nº 05/2023

**Partes:** Câmara Municipal de Pouso Alegre x Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda.

**CNPJ:** 08.202.176/0001-38.

**Objeto:** Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de material de escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital Processo de Compra nº 31/2023, Pregão Eletrônico nº 05/2023.

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>Caixa arquivo morto, em papelão super-resistente</b> , com dimensões aproximadas de 350 x 130 x 250 mm (fechada), de qualidade comprovada	Unidade	50	DELL PAPER	R\$2,60	R\$130,00
2	<b>Caixa arquivo morto, em polionda/plástico corrugado</b> , com dimensões aproximadas de 350 x 130 x 250 mm (fechada), de fácil montagem e excelente acabamento, de qualidade comprovada. OBS: cor verde, amarela e cinza.	Unidade	50	ALAPLAST	R\$5,44	R\$271,94

**TOTAL DO LOTE 4: R\$ 401,94 (QUATROCENTOS E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)**

#### LOTE 9



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Imã de neodímio, disco, 10 mm x 4mm.	Unidade	80	SEKICH	R\$2,84	R\$227,20

**TOTAL DO LOTE 9: R\$ 227,20 (duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos)**

**Data da Assinatura:** 06/07/2023

**Dotações Orçamentárias:** 01.02.01.122.0014.7002.449052 (Ficha 35)

01.02.01.122.0014.8006.339030 (Ficha 50)

01.03.01.131.0014.8012.339030 (Ficha 91)

**Vigência:** 12 (doze) meses

**Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG